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Sata-Pirkan Rakennuspalvelu / 
Mustajärvi Juha
Tuulihaukankuja 12, 39700 Parkano
puh. 03 448 1364, 040 532 0789
juha.mustajarvi@gmail.com

Pyhäjärven Kuivuriasennus ja -huolto
Kalliontie 56, 86800 Pyhäsalmi
puh. 0400 699 763, 0400 779 763

Puustinen Markku
82200 Hammaslahti
puh. 013 741 136, 040 528 2985

Hurula Raimo
32830 Riste
puh. 02 546 2352, 0400 732 921

Peltopihko Heikki
Niinijoentie 228, 32300 Mellilä
puh. 0500 537 120

Rakennus ja asennus Salo Marko
Haavankuja 12, 27420 Panelia as.
puh. 040 548 0140

Byggfirma J. Nymander Ab
Simonsbacken 88, 04130 Sipoo
puh.  050 410 2142
faksi 09 292 4421
rakennusnymander@gmail.com
(suomi / ruotsi)

Asennus ja Rakennus 
Luukkanen Tmi
Luukkanen Ville, Ratikyäntie 270
61820 Kainasto
puh. 040 5115 419
luukkanen.ville@gmail.com

Kuivuripalvelu Kunnas
Vesa Kunnas
Läntinen Kehätie 6, 31400 Somero
puh. 0400 895 591

SiMeKo Oy
Esa Sillanpää
Hellanmaantie 330
62130 Hellanmaa
puh.  040 5950 609
posti@simeko.fi
www.simeko.fi

Hämäläinen Hannu
Lähdeojantie 30, 16390 Pakaa
puh. 0400 222591

Agrikumppanit Oy
Kaapelitie 8C, 32440 Alastaro
puh. 050 342 6621
martti.tytykoski@agrikumppanit.fi
-pyörösiilojen asennukset
-koneistojen vaihdot

Mäyrä Janne
Mäyräntie 322, 19370 Nuoramoinen
puh. 0400 726114
sahuri1965@gmail.com

Soila Ilari
Kuivannontie 715, 16280 Kuivanto
puh. 0500 494 225

Silen Juha
Hilliläntie 115, 17430 Kurhila
puh. 050 041 0974

Tmi Jouko Rantamaa
Veränkorventie 3, 32500 Oripää
puh. 040 576 5489

Ristimäki Jouni
Ylistarontie 120, 62375 Ylihärmä
puh. 0500 403 232
jouni.ristimaki@gmail.com

Agri-Pajula Oy
Kankaantie 586, 62150 Rintakangas
puh. 050 505 3310
agri-pajula@outlook.com

Veijalainen Sami
Hurstinkulmantie 390
32300 Mellilä
puh.  0400 956 592
sami.veijalainen@pp1.inet.fi
21880 Pöytyä

Agrisilos OÜ
Raivo Pavel
Kastolatsi 3, Otepää, 67411 Estonia
puh. +372 51 28 699
raivo@farmitek.ee

Virosen Korjaamo
Vironen Pasi
Ojanlantie 471, 16540 Mertie
puh: 050 590 7102
pasi.vironen@gmail.com
esa.vironen@gmail.com

Rasilainen Pekka
Turuntie 1313, 21880 Pöytyä
puh. 0400 788 494
pekka.rasilainen@seutuposti.fi

Rakennus- ja betonityö Kankaanpää Oy
Tuohistonmäentie 67, 60800 Ilmajoki
puh. 0500 877 246 
(Tero Kankaanpää)

Aku Salonen 
Aaponmäentie 46, 38760 Venesjärvi
puh. 040 847 1765
sauna-tonttu@hotmail.com

Suominen Sami
Ylitalontie 19, 31630 Minkiö
puh. 050 590 9135, 
050 552 6436

Rakennuspalvelu Soininen Oy
Jussi Soininen
Aurinkokuja 16, 73320 Nilsiä
puh.050-3502931
jussi@rakennuspalvelusoininen.fi

Kuivuriasentajat


